[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря  2019 года  № 86-п

О включении в реестр собственности недвижимого имущества составляющего муниципальную казну Малоекатериновского муниципального образования  Калининского муниципального района  Саратовской области

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина РФ от 29.07.1998 № 34н «Об утверждении Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской федерации», Положением «О муниципальной казне Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области», утвержденным решением Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования от 11.12.2019 г. № 24-69/04

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Включить в реестр собственности, составляющей муниципальную казну Малоекатериновского муниципального образования «Водозаборные скважины», с характеристиками согласно Приложению, расположенные по адресу:
- Саратовская область, Калининский район;
- Саратовская область, Калининский район с. Малая Екатериновка.

2.	Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                           И.Ш. Тимербулатов
Приложение
к Постановлению Администрации
Малоекатериновского МО
от  11.12.2019  г. № 86-п
Перечень
недвижимого имущества, включаемого в реестр собственности, составляющего муниципальную казну Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождения имущества
	Дата принятия к учету
	Дата ввода в эксплуатацию
	Первонача-льная балансовая стоимость(руб)
	Амортизация на 08.08.2018
(руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	ОКОФ

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Водозаборная скважина
	Саратовская область, Калининский район

	09.03.2011
	09.03.2011
	720000-00
	154500-00
	595500-00
	220.41.20.20 651

	2
	Водозаборная скважина
	Саратовская область, Калининский район Малая Екатериновка
	19.08.2011
	19.08.2011
	2000000-00
	408333-66
	1591666-34
	220.41.20.20 651